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Detta dokument är en översättning av de avtalsmässigt bindande villkoren på
engelska.

Tjänstevillkor för Avonova Assist och Avonova
Assist+

1. Om tjänstevillkoren

Dessa Tjänstevillkor gäller för verksamheter («Kunden») som har ingått avtal
(«Avtalet») med Avonova Helse AS och/eller Avonova Solutions AS och/eller
Avonova Solutions BHT AS och/eller Avonova Hälsa AB och/eller Avonova Solutions
AB («Leverantören») gällande köp av «Avonova Assist» eller «Avonova Assist+».
Dessa Tjänstevillkor är en del av Avtalet. Med «Part» avses Kunden och
Leverantören var för sig, och med «Parterna» avses Kunden och Leverantören
tillsammans.

Tjänstevillkoren är lika för kunder i Norge och Sverige, med undantag för de fall där
skillnader anges i enskilda avsnitt. Om det i dessa villkor anges att ”För Norge
gäller”, ska denna del av villkoren gälla för verksamheter som har ingått Avtalet för ett
organisationsnummer som är registrerat i Enhetsregistret i Norge. Om det i dessa
villkor anges att ”För Sverige gäller”, ska denna del av villkoren gälla för
verksamheter som har ingått Avtalet för ett organisationsnummer som är registrerat
hos Bolagsverket i Sverige.

Villkoren gäller från och med 06/11/2023.

2. Avtalets syfte

Avtalet gäller tidsbegränsad tillgång och nyttjanderätt till Avonova Assist eller
Avonova Assist+ («Produkten»), vilket inkluderar användning av ett digitalt system
för systematiskt arbetsmiljöarbete med mera («Programvaran»), samt andra
produkter och tjänster som beskrivs i «Produktbeskrivning» (bifogas Avtalet).
Programvaran syftar inte till att uppfylla särskilda branschspecifika krav.

För Norge gäller: I Produkten ingår anslutning till Avonova Helse AS som godkänd
företagshälsovård, och genom Produkten får Kunden tillgång till alla tjänster som en
godkänd företagshälsovårdstjänst ska tillhandahålla. Det är inte nödvändigtvis så att
alla tjänster som Kunden behöver ingår i priset på Produkten och vilka tjänster som
ingår i priset på Produkten framgår av Produktbeskrivning. I Produktbeskrivning ska
det tydligt framgå vilka tjänster som levereras av en godkänd
företagshälsovårdstjänst och som är lagstadgade eller förebyggande riskbaserade
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tjänster enligt föreskrift om organisation, ledning och medverkande kapitel 13 och
föreskrift om administrativa system § 2–4. Andra delar av Produkten ska betraktas
som tilläggstjänster.

För Sverige gäller: I Produkten ingår anslutning till företagshälsovårdstjänsten
Avonova Hälsa AB, i enlighet med krav om anslutning till företagshälsovårdstjänster i
Arbetsmiljölagen kapitel 3, § 2c. Avonova Hälsa AB är en företagshälsovårdstjänst
som är auktoriserad av Sveriges Företagshälsor, och tjänster som levereras av
Avonova Hälsa AB ska levereras i enlighet med Sveriges Företagshälsors
standarder. Vilka tjänster som ingår i priset på Produkten och vilka tjänster som kan
beställas ytterligare framgår av Produktbeskrivning.

3. Licens

3.1 Tillgång till produkten genom licenser

Kunden får tillgång till Produkten genom licenser. Med «Licens» avses det antal av
Kundens anställda som har tillgång till tjänster och/eller leveranser i Produkten.
Antalet licenser framgår av Avtalet. Antalet licenser ska aldrig vara färre än fyra. När
Avtalet ingås och vid betalning av tillämplig licensavgift beviljas Kunden en icke-
exklusiv, icke-överlåtbar, återkallbar och begränsad rätt att använda Produkten och
Programvaran i enlighet med Avtalet. När Avtalet sägs upp, återkallas denna rätt
automatiskt och omedelbart.

4. Tjänstens innehåll och organisation

4.1. Professionell kvalitet och organisation

Avonova Helse AS är ISO-certifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001. Avonova
Hälsa AB är ISO-certifierade enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001.

Produkten levereras av kompetent yrkespersonal där detta krävs enligt lag eller
förordning, och i övrigt av personal med kompetens inom sina respektive
tjänsteområden. Leverantören ska se till att Produkten levereras i enlighet med
eventuella lagar och föreskrifter kopplade till företagshälsovårdstjänsten och ska:

 Skapa förutsättningar för god och effektiv interaktion mellan Leverantören och
Kunden

 Tillsammans med Kunden upprätta en samarbetsplan baserad på Kundens
handlingsplan och Kundens kartlagda behov av företagshälsovårdstjänster.
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 Ha en samlad översikt över pågående och/eller planerade leveranser från
företagshälsovårdstjänsten och vilka resurser detta kräver

 Bistå kunden med att planera och underlätta leveranser från
företagshälsovårdstjänsten.

 Ta fram periodiska leveransrapporter/årsrapporter

Parterna förbinder sig att arrangera det praktiska genomförandet av avtalade
aktiviteter. Leverantören ansvarar inte för bristande uppfyllande av sina skyldigheter
enligt Avtalet om detta beror på att Kunden inte bidrar till att skapa förutsättningar för
genomförandet av aktiviteterna.

Kunden ansvarar för skapa förutsättningar för att Leverantören ska kunna utföra den
rådgivning som krävs enligt lagar och föreskrifter. Kunden ansvarar även för att de
använder företagshälsovårdstjänsten i enlighet med lagar och föreskrifter, oavsett om
tjänsterna ingår i Produkten eller måste köpas separat.

4.2. Samarbetsplan och avtalade aktiviteter

Parterna ska utarbeta en samarbetsplan där de enskilda aktiviteterna för varje år
fastställs. Samarbetsplanen ska säkerställa nödvändig förutsägbarhet kring
resursbehov och önskade framsteg för aktiviteterna. Aktiviteter som förankras i
samarbetsplanen är bindande för leverans och fakturering.

Samarbetsplanen kan endast ändras om Leverantören och Kunden kommer överens
om en sådan förändring. Kunden förbinder sig att arrangera att aktiviteter som
avtalats i samarbetsplanen kan genomföras i enlighet med avtalet.

Ändringar av tidpunkten för genomförande av aktiviteter som avtalats i
samarbetsplanen ska meddelas inom tjugo -20- arbetsdagar före avtalat
genomförande, om inte annat uttryckligen anges i Avtalet. Ändring eller avbokning
efter denna tidsfrist ska betraktas som levererade tjänster och faktureras i sin helhet.

5. Leverantörens ansvar

Leverantören ska säkerställa leverans av Produkten i enlighet med Avtalet och
Produktbeskrivning (bifogas Avtalet).

Leverantören kan använda tredjepartsleverantörer för att leverera produkter och
tjänster som ingår i Produkten. Leverantören kan inte hållas ansvarig för produkter
eller tjänster som levereras av någon annan än Leverantören. Leverantören ska
säkerställa tillgång till tjänster och produkter som vid en given tidpunkt omfattas av
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Produktbeskrivning.

Leverantören ska säkerställa leverans och drift av Programvaran i enlighet med den
tjänstenivå som anges i «Service Level Agreement» (bifogas Avtalet).

Så länge Kunden har licens att använda Produkten och Programvaran åtar sig
Leverantören att kostnadsfritt underhålla och åtgärda fel i Programvaran, förutsatt att
Leverantören meddelas utan onödigt dröjsmål. Eventuella fel som Kunden inte utan
onödigt dröjsmål meddelar ger Leverantören rätt till ersättning för de kostnader som
korrigeringen medför för denne. Leverantören kommer att se till att Programvaran
uppdateras kontinuerligt vid ändringar av relevanta lagar och föreskrifter inom det
område som omfattas av Avtalet.

6. Kundens skyldigheter

Kunden ansvarar för att föra in information i Programvaran och för att säkerställa att
informationen i Programvaran är uppdaterad och uppfyller de krav som ställs på
innehåll och omfattning enligt lagar och föreskrifter som är relevanta för Kunden och
Kundens verksamhet. Kunden ansvarar för att uppfylla sina skyldigheter gentemot
andra, inklusive offentliga myndigheter.

För att Kunden ska kunna kräva att Leverantören uppfyller sina skyldigheter
gentemot Kunden, ska Kunden förse Leverantören med de uppgifter som är
relevanta för Leverantörens uppfyllande av skyldigheterna. Till denna punkt tilläggs
det att Kunden ska se till att nödvändiga uppgifter som Kunden eller någon inom
Kundens kontroll tilldelas av Leverantören, inklusive de steg innan uppstart som
beskrivs i Leverantörens välkomstmejl till Kunden. Kunden ska förse Leverantören
med fullständig och korrekt information.

Leverantören bär inte något ansvar för underlåtenhet att uppfylla sina skyldigheter
enligt Avtalet om detta beror på att Kunden inte har uppfyllt sina skyldigheter som
nämnts häri. Kunden är själv ansvarig för sin egen felaktiga användning av
Programvaran.

Kunden samtycker till att Leverantören ges tillgång till inloggning till Kundens konto i
samband med support, fjärrhjälp, rådgivning, felsökning osv.

Kunden får inte demontera eller dekompilera Programvaran i sina enskilda
komponenter eller försöka komma åt källkoder.

7. Ändringar och uppgraderingar av Programvaran
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Leverantören har rätt att utföra löpande ändringar, uppgraderingar och/eller underhåll
av Programvaran. Sådana ändringar handlar ofta om att förbättra eller vidareutveckla
Programvaran, t.ex. för att säkerställa uppfyllandet av ändrade regelverk, men kan
även innefatta att funktioner och moduler läggs till eller tas bort från Programvaran i
enlighet med Leverantörens bedömning av marknads- och kundbehov.

Kunden ska ges skälig tid att hämta ut sina egna data om funktioner ska tas bort från
Programvaran, och Leverantören ansvarar inte för data som förloras till följd av att
Kunden inte har hämtat ut data i tid.

Ändringar som nämns i detta avsnitt är i allmänhet kostnadsfria för Kunden. Om nya
funktioner medför en ny kostnad för Kunden, ska Kunden kunna välja om de vill börja
använda sådana funktioner eller inte.

Leverantören ansvarar inte för att utbilda Kunden utöver ordinarie användarsupport
när Leverantören genomför ändringar enligt detta avsnitt, och detta inkluderar även
fall där det sker en förändring i funktionalitet eller användarkonfiguration för Kunden.

8. Databehandlingsavtal

I den utsträckning Leverantören ska behandla personuppgifter för Kundens räkning,
förbinder sig Kunden och Leverantören att uppfylla sina skyldigheter enligt Avtalet i
enlighet med tillämplig dataskyddslagstiftning.

Dessutom ska Parterna uppfylla sina skyldigheter enligt Data Processor Agreement
(bifogas Avtalet).

9. Upphovsrätt och immateriella rättigheter

9.1 Allmänt

Avtalet ändrar inte den upphovs-, dispositions- eller äganderätt som parterna hade
före ingående av Avtalet. Upphovs-, dispositions- eller äganderätten till ändringar i,
eller tillägg av eller anpassningar till Produkten eller Programvaran som utförs på
begäran av eller på uppdrag av Kunden ska vara Leverantörens egendom.

Kundens tillgång till Programvaran och Produkten inkluderar de behörigheter som
krävs för att använda Programvaran och/eller Produkten i enlighet med Avtalets
syfte. Om inget annat uttryckligen har avtalats överförs inga immateriella rättigheter
till Kunden. Kunden har inte exklusiv tillgång till Produkten enligt Avtalet.

Kunden ska bidra till skyddet av Leverantörens immateriella rättigheter, bland annat
genom att omedelbart rapportera och eventuellt förhindra någon form av ”hacking”,
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”reverse engineering” eller annan attack på Programvaran som Kunden får
kännedom om.

9.2 Rekonstruktion av data
Om det finns behov av att rekonstruera data, kommer Leverantören att utan
ersättning ansvara för att korrigera fel och/ eller förluster som orsakas av
omständigheter från Leverantörens sida. Detta gäller inte om förlusten av data beror
på fel i tredjepartsleveranser, såvida inte Leverantören kan eller bör ha begränsat
omfattningen och/eller konsekvenserna av sådana fel. Om det finns behov av
rekonstruktion av data på grund av omständigheter från Kundens sida kan ett särskilt
avtal ingås med Leverantören om leverans av och pris på sådan tjänst. Leverantören
är inte skyldig att tillhandahålla en sådan tjänst.

Om det inte är möjligt för Leverantören att ensam rekonstruera data ska data i de fall
som nämns ovan rekonstrueras i samarbete mellan parterna eller med hjälp av tredje
part.

I händelse av förlust eller förstöring av data på grund av omständigheter från
Kundens sida ska Kunden täcka Leverantörens dokumenterade merkostnader under
sådana omständigheter. Detta gäller dock inte om rekonstruktionen blir svårare eller
mer tidskrävande till följd av att Leverantören inte har följt de rutiner för
säkerhetskopiering som man har kommit överens om. I de fall Kunden ska täcka
Leverantörens merkostnader ska Leverantören löpande hålla Kunden informerad om
de kostnader som uppkommit, och Kunden ska ha rätt att ålägga Leverantören att
avbryta arbetet med rekonstruktionen.

10. Ändringar och avbokning av tjänster

Avbokning eller ändring av tidpunkt för beställda tjänster som inte omfattas av
samarbetsplanen ska meddelas inom fem -5- arbetsdagar före avtalad tid för
leverans. Om avbokningen eller ändringen gäller en avtalad hälsoundersökning och
ändringen omfattar flera anställda, ska avbokningen eller ändringen meddelas inom
tjugo -20- arbetsdagar före första avtalade tid.

Avbokning eller ändring som görs efter tidsfristerna i dessa villkor ska anses vara
levererade tjänster och faktureras i enlighet med detta.

11. Avtalsperiod och uppsägning

11.1 Allmänt

Om inget annat uttryckligen anges i Avtalet, har Avtalet en löptid på 36 månader
(”Avtalsperioden”). Den första Avtalsperioden löper från dagen för undertecknandet
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av Avtalet, om inte annat startdatum anges i Avtalet.

Avtalet kan inte effektivt sägas upp före utgången av en Avtalsperiod.

Tidsfristen för uppsägning är sex -6- månader före den första dagen i den månad då
Avtalsperioden löper ut.

Om Avtalet inte sägs upp, förnyas det automatiskt med en ny Avtalsperiod (36
månader). Sådan förnyelse sker löpande fram till dess att Avtalet sägs upp.

Uppsägning av Avtalet ska ske skriftligen och skickas via e-post till Avonovas
kundcenter på kundesenter@avonova.no (gäller Norge) eller
kundtjanst@avonova.se (gäller Sverige).

11.2 Ändring av antal licenser

En minskning av antalet licenser följer samma bestämmelser som uppsägning av
Avtalet och ska meddelas enligt samma bestämmelser som beskrivs i avsnitt 11.1.
Detta innebär att en minskning av antal licenser endast kan göras med verkan från
och med nästa Avtalsperiod och vid meddelande minst sex -6- månader före den
första dagen i den månad då Avtalsperioden löper ut.

Om kunden önskar utöka antalet licenser, betraktas detta som ingång av ett nytt
avtal. Om inget annat avtalats skriftligen, löper det därmed en oberoende
avtalsperiod på 36 månader för de nya licenserna. Leverantören är inte skyldig att
erbjuda Kunden samma pris för de nya licenserna som för de ursprungliga
licenserna.

11.3 Rättigheter och skyldigheter vid uppsägning av avtalet

Vid uppsägning av Avtalet förbinder sig Leverantören att göra innehåll/data som
Kunden har lagt in i Programvaran tillgängligt för Kunden. Programvaran kommer att
vara öppen för Kunden under den aktuella Avtalsperioden, om inget annat har
avtalats. Kunden ansvarar själv för att extrahera aktuellt innehåll/data för egen
fortsatt användning. Efter uppsägning/utgången av Avtalet ansvarar Leverantören
inte längre för att behålla Kundens innehåll/data i Programvaran och ansvarar inte för
datalagring, säkerhetskopiering, rekonstruktion osv.

12. Ändringar i tjänstevillkoren

Leverantören kan ensidigt och med verkan framöver ändra Tjänstevillkoren för
Avonova Assist och Avonova Assist+. Leverantören ska informera Kunden om
väsentliga ändringar med minst en månads skriftlig varsel. Alla sådana meddelanden

mailto:kundesenter@avonova.no
mailto:kundtjanst@avonova.se
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om ändringar ska vara skriftliga och kan vara elektroniska. Meddelande ska anses
mottaget om meddelande lämnas via en av de kontaktadresser (e-post eller post)
som Kunden skriftligen uppgett för Leverantören

13. Dokumentordning

Avtalet mellan Leverantören och Kunden består av de dokument som nämns i
avtalet. I händelse av motstridiga uppgifter ska Tjänstevillkor för Avonova Assist och
Avonova Assist+ ha företräde framför Allmänna Avtalsvillkor.
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